Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

CachoGíro

março <»•

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:

PRF.RinFMTF- ^^^90

1° .RFORFTÁRin-^/V^rxX^V^ '^JJè^ÁJd

c2o^^ A CÚ0'1P
VICE-PRESIDENTE: CÂJmAlíaxy^ /1/1(M(Já^Á
2° SECRETARIO <

L/

ASSUNTO:

kDec-.
tn

INICIATiVA:

LyUMt

HISTÓRICO: ÍOxAJLC^Ov.

^^*OY\Oe<A!L (X- Coonr>e/>r\ci/^
^^^YYICXaúX- cJIíl

^JC(/YV&- 'ÍÒiaImX-- §.(>Y/\j(yy-va3£

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '> I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:

1^ DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

K

. OA / / W
/  /

/_

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTÃ:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF nAR.^TFMr.An

>-Jif

m GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

■■ Qi-Ogeral;

document

protocq

"f^jK/iERO PRÓPRIO lin.NLH^

n&TAprotocolo: õífMtlJJj

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "MARIA DE AGUSTINHO

MORAES" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 339/2012 A COMENDA "MARIA DE
AGUSTINHO MORAES" ao SR.. CAETANO PAIVA SIMONATO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Em sua trajetória, Caetano, acumula intensa participação nos movimentos populares.
Participou da fundação da Federação das Associações de Moradores e Movimentos Populares de
Cachoeiro de Itapemirim - FAMMOPOCI, tendo presidido a instituição por dois biênios, sempre
lutando pelos interesses das comunidades. Atualmente é Coordenador Executivo da Associação da
Rádio Comunitária do Bairro Santo Antônio, onde dá voz aos moradores. ^

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017. 1
HUNANMDADE j
j- X 1Q ABSTENÇÃO

MESA DIRETORA Sessâo_0^/

Presidente.

Alexandre Bastos Rodrigues

Presidente

Renata Sabra Balão Flórío Nascimento

Primeira Secretária

Waílldcfè^D/íarvila Férna6'âes

Více-Presidente

DIogo P^p^ra Lube

Segundo Sèfretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br